
Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç ve Ziraat Odası Başkanı 

Mevlüt Toprak, Dolu Yağışından Zarar Gören 
Köylerde İncelemelerde Bulundu.

vurduğu köylere yerinde inceleme...
Kırşehir Tarım ve Orman Il Müdürü 

Mustafa Ilmeç ve Ziraat Odası Başkanı Mevlüt 
Toprak, geçtiğimiz günlerde dolu yağışından 
zarar gören Değirmenkaşı ve Kurağıl köylerin
de incelemelerde bulundu.

Yaşanan doğal afetin ardından bölge
ye giderek zarar gören tarım arazilerini yerin
de inceleyen Il Müdürü Ilmeç ve Başkan 2'fle
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Kırşehir'de hasat 
öncesi tarla yolları 

düzenlendi
- Kırşehir Il Özel idaresi de tarla yollarının düzenlendiği 

Genel Sekreteri Ibrahim Avşar, ni bildirdi. Avşar, yazılı açıkla- 
yaklaşan hasat dönemi öncesin- masında, Kırşehir Il Özel 2'de

arıcılıkla uğraşan çifti ziyaret etti
Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Boztepe ilçesinde arıcılık ile 

uğraşan ve arı sütü üretimiyle örnek teşkil eden Gülşen ve Hamza 
çiftini ziyaret etti.

Ziyaret sırasında çiftin arıcılık faaliyetleri hakkında detaylı 
bilgi alan Vali Buhara, üretim süreçlerini yerinde gözlemleyerek 
çiftle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

Gülşen ve Hamza çifti, arıcılık konusundaki tecrübelerini 
ve elde ettikleri başarıları Vali Buhara ile paylaşarak, arı sütü üreti
mindeki yenilikleri anlattı.

Arı sütünün yüksek besin değeri ve sağlık açısından fay
dalarıyla bilindiğini belirten çift, bu alanda kendilerini sürekli 2'ile

Kırşehir Tüm Emek Der, 
üyeleri için sağlık hizmeti 
anlaşması gerçekleştirdi

Kırşehir Tüm Emek Der 
(Tüm Emekliler Derneği) Kırşe
hir Şubesi, üyeleri için önemli 
bir sağlık hizmeti anlaşmasına 
imza attı.

Dernek Başkanı Necdet 
Işıklı'nın yaptığı açıklamaya 
göre, Kırşehir Özel Musa Gül

Hastanesi ile yapılan anlaşma 
neticesinde, dernek üyeleri be
lirli polikliniklerde ücretsiz mu
ayene hizmetinden yararlanabi
lecek.

Başkan Işıklı'nın verdiği 
bilgiye göre, Haziran ayı boyun
ca Dahiliye, Üroloji, 2Jfe

Sınırlarımız 
Sınırlı mı?

Çocuk Gelişim Uzmanı

KAEü'den uluslararası başarı
Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), Eğitim Bi
limleri Fakültesi'n- 
den bir grup öğre
tim üyesi ve öğren
ci, 20-23 Mayıs 
2O24  tarihleri ara
sında Trakya Üniver
sitesi ve Sosyal Bil
giler Eğitimcileri Bir
liği Derneği iş birli
ğiyle düzenlenen 
”12. Uluslararası Sos
yal Bilgiler

Kırıkkale'de moto
ve otomobilin çarpıştığı 
kazada 3 kişi yaralandı

- Kırıkkale'de motosiklet ve 
otomobilin çarpışması sonucu yaralanan 

3 kişi tedavi altına alındı.
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Kooperatif kuran 
kadınlar 60 çeşit 
çikolata üretiyor

Kayseri'nin Sarıoğlan ilçesinde yak
laşık 1,5 yıl önce kooperatif kuran kadınlar, 
üretim kapasitelerini artırarak Türkiye'nin 
her köşesine çikolata göndermeye başladı.

Vali Gökmen Çiçek'in teşvikleriyle 
yaklaşık 1,5 yıl önce kurulan ve 7 üyesi bu
lunan Sarıoğlan Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi, bu süreçte üye sayısını 
20'ye çıkardı. Kooperatif bünyesinde çikola
ta üreten kadınlar 30 olan çeşidi de 60'a 
yükseltti.

Kadınlar, ürettikleri çikolataları ilk 
olarak valilik, belediye ve kaymakamlık gibi 
kurumlara satarken artık internet üzerinden 
ülkenin her tarafına göndermeye başladı. 
Sarıoğlan Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi Başkanı Gülten Ardahan, AA mu
habirine, kooperatifteki kadınların evde boş 
oturmak yerine üreten ve kazanan bireyler 
olmayı başardığını söyledi.

Kısa zamanda çikolata üretiminde 
büyük başarı elde ettiklerini belirten Arda
han, şunları kaydetti: "Kooperatifimiz kuru
lalı 1,5 yıl oldu. Günlük 20-30 kilogram çi
kolata yaparken şimdi 150 kilogram üretiyo
ruz. Yani bu da ayda 4,5 ton çikolata 
demek. Kadınlarımızın el emeğiyle neredey
se seri üretime geçer hale geldik. Hiçbir ürü
nümüzde katkımız, koruyucumuz yok. Hepsi 
el yapımı. Kalıplamasından, dolgusuna, pa
ketlemesinden her şeyine el işçiliği. Yani 
bizim yaptığımız, el işi göz nuru, makine üre
timi değil. 7 kişi başladığımız kooperatifte 
şu an 20 bayanla çalışmamızı sürdürüyoruz. 
Siparişlere göre bu sayı daha üst seviyeye 
de çıkıyor. Şu an talep çok güzel." 
"Türkiye'nin her yerine kargo ile gön
derim sağlıyoruz"

Kooperatifte çalışan kadınların evde 
oturmak yerine kazanç sağlayacakları bir iş 
sahibi olduğunu vurgulayan Ardahan, şöyle 
devam etti: "Zaten bütün internet satış site
lerinde ürünlerimiz satışta.

Türkiye'nin her yerine kargo ile gön
derim sağlıyoruz. Sonrasında resmi kurum
lara, Manisa'ya, Marmaris'e bile biz çikolata
lar gönderiyoruz. Aklınıza gelebilecek her 
yerde çikolatamız var. El yapımı, katkısız, ko- 
ruyucusuz, glüten içermeyen çikolatalarımı
zın hepsini Türkiye'nin 81 iline hatta ilçeleri
ne dahi ulaştırıyoruz ve bundan dolayı çok 
mutluyuz. Bundan sonraki hedefimiz de 
yurt dışına ihraç edebilmek.

Çikolatamızın Sarka isminin patenti
ni aldık. 1,5 yıl gibi kısa sürede bayağı tanı- 
nırlığa ulaştık."Ardahan, Kaymakam Meh
met Fatih Uçar'a da kendilerine verdiği des
tekten dolayı teşekkür etti. (AA)
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Vali Buhara, Boztepe'de 
arıcılıkla uğraşan çifti ziyaret etti
1'den Devam
geliştirdiklerini ve Kırşehir'e özgü kaliteli ürünler üretmeyi hedef
lediklerini ifade etti.

Vali Buhara, çiftin çalışmaları ve elde ettikleri başarılarla 
gurur duyduğunu belirterek, arıcılığın Kırşehir'in tarım ve ekono
misine sağladığı katkılara dikkat çekti. Buhara, "Gülşen ve 
Hamza çifti gibi örnek çiftçilerimizin gayreti, ilimizin tarım sektö
ründe daha da ilerlemesini sağlayacaktır. Bu tür girişimlerin des
teklenmesi ve yaygınlaştırılması adına elimizden geleni yapaca
ğız" dedi.

Gülşen ve Hamza çifti ise Vali Buhara'nın ziyaretinden 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu tür desteklerin kendi
lerini motive ettiğini ve çalışmalarına daha büyük bir azimle 
devam etmelerini sağladığını vurguladı.

Çift, ayrıca arıcılık alanında daha fazla yenilik ve gelişim 
için çalışacaklarını belirtti.

Ziyaretin sonunda Vali Buhara, çiftin ürettiği arı sütü ve 
baldan tatma fırsatı buldu ve Gülşen ile Hamza çiftine çalışmala
rında başarılar diledi. Bu anlamlı ziyaret, Kırşehir'de arıcılıkla uğ
raşan diğer çiftçiler için de önemli bir motivasyon kaynağı oldu. 

(HABER MERKEZİ)

KAEÜ'den uluslararası başarı
1'den Devam
Eğitimi Sempozyumu"na katıldı. Trakya Üniversitesi'nin ev sahip
liğinde gerçekleşen bu önemli etkinlik, KAEÜ'nün uluslararası aka
demik arenada yerini pekiştirdi.

KAEÜ Eğitim Bilimleri Fakültesi Sosyal Bilgiler Eğitimi ve 
Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı'ndan Prof. Dr. Bayram Tay, Prof. Dr. 
Zafer Kuş, Dr. Öğr. Üyesi Durdane Öztürk ve Arş. Gör. Hilal Mert 
ile birlikte 30 lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencisi bu sem
pozyuma katılım sağladı. Katılımcılar, KAEÜ SKS Biriminin sağladı
ğı servis imkanı ile Edirne'ye ulaştı.

Sempozyum öncesinde, grup İstanbul'daki tarihi ve kül
türel mekanları ziyaret etti. Topkapı Sarayı, Sultanahmet Camii, 
Ayasofya Camii ve Taksim Meydanı gibi İstanbul'un simge me
kanları, öğrencilere sosyal bilgiler eğitimi açısından dış mekanda 
öğrenme fırsatı sundu.

Sempozyumda KAEÜ'nün öğrencileri de bilgilerini sergi
leme fırsatı buldu. 3. sınıf öğrencisi Saniye Zehra Teltik,
"TÜBİTAK 2209-A Öğrenci Araştırma Projesi" kapsamında hazır
ladığı çalışmasını sunarken, Arş. Gör. Hilal Mert ve Meryem Cen
giz de kendi araştırmalarını katılımcılarla paylaştı. Yüksek lisans 
ve doktora öğrencileri Eylem Çoban ve Nazire Çiçek de bildirileri
ni sundular.

Etkinlik, Yunanistan'ın Selanik şehrine yapılan kültürel 
gezi ile sona erdi.

Katılımcılar, Atatürk Evi'ni ziyaret ederek, sempozyumun 
akademik ve kültürel anlamda zengin bir deneyimle tamamlandı
ğını belirttiler. Bu sempozyum, KAEÜ'nün uluslararası alandaki 
akademik etkileşimini ve öğrencilerinin akademik gelişimini pe
kiştirmiş oldu.

Prof. Dr. Bayram Tay, etkinliğin ardından yaptığı açıkla
mada, "Bu tür uluslararası etkinlikler, öğrencilerimizin ve öğretim 
üyelerimizin bilgi birikimini artırarak, akademik ve kültürel açıdan 
büyük katkı sağlıyor.

KAEÜ olarak, bu tür faaliyetlere katılım sağlamaya 
devam edeceğiz" dedi.

Bu başarı, KAEÜ'nün uluslararası düzeydeki akademik et
kinliklerdeki varlığını ve öğrencilerinin yetkinliğini bir kez daha ka
nıtladı.

Sempozyumda sunulan araştırmalar, sosyal bilgiler eğiti
mi alanında önemli katkılar sağladı ve katılımcılar, uluslararası 
akademik çevrelerle güçlü bağlar kurma fırsatı buldu.

(HATİCE SÜRMELİ)

Kırıkkale'de motosiklet ve otomobilin 
çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı

1'den Devam
A.K.K. idaresindeki 34 EAJ 891 plakalı motosiklet, Kırıkkale- 
Kırşehir kara yolu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Kavşağı'nda
B.İ'nin kullandığı 06 AD 7074 plakalı otomobille çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi.

Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü ile otomobilde bu
lunan O.O. (36) ve N.M. (33) ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. 
KIRIKKALE (AA)

Kırşehir Ahi Gazeteciler 
Derneği Genel Kurul İlanı

Derneğimizin ilk Genel Kurul Toplantısı 26.06.2024 Çarşamba 
günü saat 10.00'da Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 adresinde 
yapılacaktır. Birinci toplantıda yeterli çoğunluk sağlanamadı
ğında ikinci toplantı aynı yer ve saatte 03.07.2024 Çarşamba 
günü tekrar toplanılacaktır. Bütün üyelerimize duyurulur. 
Kırşehir Ahi Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu

Gündem:
1. Açılış ve Yoklama
2. Divan Başkanlığı Seçimi
3. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı Okunuşu
4. Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5. Dernek Organlarının Seçilmesi
6. Dilek, Temenniler ve Kapanış

Kırşehir'de dolu yağışının 
vurduğu köylere yerinde inceleme...
1'den Devam
Toprak, üreticiler ve köy muhtarları ile bir 
araya gelerek durum değerlendirmesi yaptı.

İl Müdürü İlmeç, yapılan inceleme
lerin ardından yaptığı açıklamada, dolu ya
ğışının bölgedeki tarım arazilerine ciddi za
rarlar verdiğini belirterek, "Çiftçilerimizin ya
şadığı bu zor durumda yanlarında olmak ve 
gereken desteği sağlamak için buradayız. 
Hasar tespit çalışmalarımız tüm hızıyla 
devam ediyor ve en kısa sürede sonuçlan
dırılacaktır" dedi.

Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak 
ise, çiftçilere geçmiş olsun dileklerini ilete
rek, "Bölgemizde meydana gelen bu doğal 
afet hepimizi derinden üzdü.

Ancak birlik ve beraberlik içerisin
de bu zor günleri aşacağımıza inanıyoruz. 
Çiftçilerimize gereken tüm destekleri sağla
mak için çalışacağız" şeklinde konuştu.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür
lüğü ekipleri, dolu yağışından etkilenen 
tarım arazilerindeki zararı belirlemek ama
cıyla sahada yoğun bir şekilde çalışmalarını

sürdürüyor. Bu ziyaret ve incelemeler, yerel 
yetkililerin afet sonrası hızlı müdahale ka
pasitesini ve çiftçilere olan desteklerini pe
kiştirmek amacıyla gerçekleştirildi.

Bölgedeki çiftçiler ve muhtarlar, İl 
Müdürü İlmeç ve Başkan Toprak'ın ziyaret
lerinden duydukları memnuniyeti ifade 
ederken, devam eden hasar tespit süreci
nin ardından gerekli yardım ve desteklerin 
sağlanmasını beklediklerini dile getirdiler.

Çiftçiler, yetkililerin bu zor günlerde 
yanlarında olmasının kendilerine moral ve 
motivasyon sağladığını belirterek, hasar tes
pit çalışmalarının en kısa sürede tamamlan
masını umut ettiklerini söylediler.

İl Müdürü İlmeç ve Başkan Top
rak'ın ziyaretleri, Kırşehir'deki tarım sektö
rüne verilen önemin bir göstergesi olarak 
değerlendiriliyor.

Bu tür ziyaretlerin, çiftçilerin yaşa
dığı sorunların yerinde tespit edilmesi ve ge
rekli çözümlerin hızla hayata geçirilmesi açı
sından büyük önem taşıdığı vurgulanıyor. 
(SEVGİ ER)

Kırşehir'de hasat öncesi tarla yolları düzenlendi
1'den Devam
İdaresi Yol ve Ulaşım Müdürlüğü ekiplerinin 
köy ve tarla yollarında çalışmalarını sürdür
düğünü belirtti.

Çiftçilerin tarım arazilerine ulaşım
larının kolaylaştırılması, rahat bir hasat mev
simi geçirilmesi için tarla yollarının tesviye 
çalışmalarının devam ettiğini vurgulayan 
Avşar, farklı bölgelerde ekiplerin sahada uy
gulamalar yaptığını belirtti.

Ekiplerin oluşturduğu program kap-

samında bütün ilçelerde lüzum görülen 
tarla yollarının düzenlenmesi sağlanacağını 
aktaran Avşar, "Kırşehir İl Özel İdaresi ola
rak tarımsal altyapının güçlendirilmesi, köy
lerimizin kalkındırılması için çalışmalarımız 
devam edecek.

Özel İdare olarak kırsalda yaşayan 
vatandaşlarımızın her zaman yanında ola
cak ve ihtiyaçlarına cevap vermek için 
elden gelen her şey yapılacaktır." ifadelerini 
kullandı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Tüm Emek Der, üyeleri için sağlık 
hizmeti anlaşması gerçekleştirdi

1'den Devam
Cerrahi ve Dermatoloji (Cildiye) bölümlerin
de, dernek kimlik kartlarını gösteren üyeler, 
Kırşehir Özel Musa Gül Hastanesi'nde üc
retsiz muayene olma imkanı bulacak. Bu 
hizmet, dernek üyelerinin sağlık ihtiyaçları
na kolay ve ekonomik bir çözüm sunmayı 
amaçlıyor.

Necdet Işıklı, hastane ile yapılan 
bu olumlu iş birliği için Musa Gül Hastanesi 
yönetimine teşekkürlerini iletti ve üyelere 
sağlanan bu fırsattan en iyi şekilde yarar
lanmalarını tavsiye etti.

Bu anlaşma, Kırşehir'deki emeklile
rin yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen 
derneğin, üyelerine sunduğu avantajlardan 
sadece biri olarak öne çıkıyor.

Başkan Işıklı, "Bu anlaşma sayesin
de dernek üyelerimiz, sağlık hizmetlerine 
daha kolay ve ekonomik bir şekilde ulaşa
bilecekler. Musa Gül Hastanesi'ne bu iş bir
liği için teşekkür ederiz. Üyelerimizin bu hiz
metten en iyi şekilde yararlanmalarını dili
yorum" dedi.

Kırşehir Tüm Emek Der'in, üyelerinin 
yaşam kalitesini artırmak adına yaptığı bu 
tür anlaşmalar ve projeler, derneğin ne 
denli aktif ve üyelerinin refahına ne kadar 
önem verdiğinin bir göstergesi olarak dik
kat çekiyor.

Öne Çıkan Başlıklar:
Kapsamlı Sağlık Hizmeti: Üyeler, 

Dahiliye, Üroloji, Cerrahi ve Dermatoloji bö
lümlerinde ücretsiz muayene olabilecek. 
Haziran Ayı Boyunca Geçerli: Bu özel sağlık 
hizmeti, Haziran ayı boyunca geçerli ola
cak.

Teşekkür ve Tavsiye: Başkan Işıklı, 
hastane yönetimine teşekkürlerini iletirken, 
üyelerin bu hizmetten yararlanmalarını tav
siye etti.

Kırşehir Tüm Emek Der, emeklilerin 
sosyal ve sağlık ihtiyaçlarını karşılamaya yö
nelik çalışmalarına hız kesmeden devam 
edeceğini belirterek, üyelerine daha iyi hiz
met sunma konusundaki kararlılığını bir kez 
daha vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

http://www.kirsehirhaber40.com
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KAEÜ, ev sahipliğinde 
Kırşehir hayvancılığının 

genel değerlendirmesi yapıldı

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ev 
sahipliğinde Kırşehir 
hayvancılığının genel 
değerlendirmesi ya
pıldı.

Senato Salo
nunda Üniversite 
Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Güneş 
başkanlığında ger
çekleşen toplantıya; 
Ticaret Borsası Baş
kan Yardımcısı Atilla 
Tan ile Genel Sekre
teri Battal Çelik, Zi
raat Odası Başkanı

Mevlüt Toprak,
Koyun Keçi Yetiştiri
cileri Birliği Başkanı 
Erol Doğan, Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Bir
liği Başkan Yardımcı
sı Nurettin Alkan, 
Çağlayanlar Tarım Ti
caret ve Sanayi Ltd. 
Şti. Sahibi Rüştü 
Çağlayan, Çağ Grup 
Besi İşletmesi Müdü
rü Mehmet Suyuak, 
Kangal Tarım Hay
vancılık, Gıda Sanayi 
Ltd. Şti. Sahibi 
Önder Kangal, Sü

leyman Aydın Tarım 
Hayvancılık Sanayi 
Ltd. Şti. Sahibi Yal
çın Aydın, Ziraat Fa
kültesi Tarımsal Bi- 
yoteknoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Emre Şirin, Ahi 
Zootekni Derneği 
Başkanı Doç. Dr. 
Gökhan Filik, Zo
otekni Bölüm Başka
nı Prof. Dr. Ahmet 
Şahin, Öğretim Üye
leri Doç. Dr. Ertuğrul 
Kul, Dr. Öğr. Üyesi 
Hayrettin Çayıroğlu

İle Tarla Bitkileri Bö
lümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Tamer 
Yavuz katıldı.

Toplantıda 
Ziraat Fakültesi Ta
rımsal Biyoteknoloji 
Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Emre 
Şirin tarafından "En- 
tansif Sistemde 
Koyun Yetiştiriciliği", 
Tarla Bitkileri Bölü
mü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Tamer 
Yavuz tarafından 
"Yem Bitkileri Üreti
mi" ve Dr. Öğr. Üyesi 
Hayrettin Çayıroğlu 
tarafından ise "Besi 
Hayvanlarının Nakli- 
yesi ve Alıştırma Dö
nemlerinde Dikkat 
Edilmesi Gerekenler" 
hakkında sunumlar 
gerçekleştirildi.

Sunumların 
ardından sivil toplum 
kuruluşları ile özel iş
letme sahipleri, yapı-

lacak ortak çalışma
lar ve üretim sırasın
da karşılaştıkları so
runların çözümü hak
kında fikir alışveri
şinde bulundular.

Toplantı so
nunda sivil toplum 
kuruluşları ile özel iş
letme temsilcileri su
numlardan aldıkları 
bilgilerden dolayı 
memnuniyet duy
duklarını ifade ede
rek Üniversite Rek
törü Prof. Dr. Musta
fa Kasım Karahocagil 
ve ekibine teşekkür 
ettiler.

Toplantının 
belirli periyotlar şek
linde devam etmesi
ni temenni eden tem
silciler, işletmelerin 
üniversitenin akade
mik personeli ile öğ
rencilerine her 
zaman açık olduğu
nu söylediler.
(KAEÜ)

Kaymakam Batur, yol yapım 
çalışmalarını yerinde inceledi

Akpınar Kay
makamı M. Ali Batur, 
ilçede devam eden 
yol yapım çalışmala
rını yerinde inceleye
rek Kırşehir İl Özel 
İdaresi ekiplerinden 
bilgi aldı.

Çalışmaların 
hızlı ve etkin bir şe
kilde ilerlemesini sağ
lamak amacıyla sa
hada bulunan Kay
makam Batur, yetki
lilerden çalışmaların 
durumu hakkında ay
rıntılı bilgi edindi.

Kaymakam 
Batur, yol yapım ça
lışmalarının bölge 
halkı için büyük bir 
önem taşıdığını be
lirterek.

"Bu projele
rin tamamlanmasıyla 
birlikte ilçe genelin
deki ulaşım daha gü
venli ve konforlu 
hale gelecek.

Halkımızın 
günlük yaşamını ko
laylaştırmak için eli
mizden geleni yapı
yoruz" dedi.

İnceleme sı
rasında işçilerle de 
bir araya gelen 
Batur, çalışmaların 
son durumu hakkın
da yerinde bilgi aldı.

Çalışmaların 
planlanan takvime 
uygun ilerlediğini be
lirten yetkililer, Kay
makam Batur'a pro
jenin teknik detayla
rı ve olası tamam
lanma tarihleri hak
kında bilgi verdi.

Yol yapım ça
lışmalarının bölgede

ki ekonomik ve sos
yal hayatı olumlu et
kileyeceğini vurgula
yan Batur, "İl Özel 
İdaresi ekiplerimizle 
koordineli bir şekilde 
çalışarak, projelerin 
zamanında ve kalite
li bir şekilde tamam
lanmasını sağlayaca
ğız.

Vatandaşla
rımızın her türlü ihti
yaçlarını göz önünde 
bulundurarak hiz
metlerimizi sürdüre
ceğiz" ifadelerini kul

landı.
Kaymakam 

Batur, incelemeleri
nin ardından çalışan
lara teşekkür ede
rek, kolaylıklar dile
di.

Yol yapım ça
lışmalarının tamam
lanmasıyla birlikte 
Akpınar'ın ulaşım alt
yapısının önemli ö l
çüde iyileşecek ve 
bölge halkının mem
nuniyeti artacak. 
(HABER 
MERKEZİ)

Pamuklara sardığımız çocuklarımız
la eğlenirken zamanın nasıl geçtiğini anla
mıyoruz.

Peki ya kurallar da?
Çocuklarımızda geliştirmek istediği

miz karakter özellikleri; iyi karar verme, 
duygularını ve bedenini kontrol etme, es
neklik, kendini anlama ve ahlak.

Bu karakter gelişimlerini doğru di
siplin, tutarlı ve kararlı davranışlarımızla 
sağlarız.

Sınırlar koyduğumuzda çocukların 
kendilerini kontrol edip, davranışlarını ve 
bedenlerini düzenlemelerini sağlayan üst 
beyin gelişimini destekleriz.

Yani doğru ve tutarlı sınırlar koy
mak çocuklarımızın sağlıklı karakter oluş
turmasını sağlarken aynı zamanda beyin ge
lişimini de desteklemiş oluyor.

Akademik çalışmalarda da okuyo
ruz ki sınırlar koyarak bir bireyin beynini ya
pılandırmış oluyoruz.

En temel ebeveynlik amaçlarımız
dan biri budur aslında.

Çocuklarımızın daha anlayışlı ve em- 
pati becerisi güçlü bireyler olup kendi baş
larına iyi kararlar verebilmeleri...

Yani demek istediğim,
Çocukların birey olabilmesi için sı

nırlar içinde özgür olduklarını anlatabilmek
ten geçiyor.

Sınırsızlık, disiplin yöntemi kullan
mamak gibi durumlar karakter oluşumunu 
olumsuz etkiliyor.

Çocuklar sınır koymamıza ve bek
lentilerimizi iletmemize ihtiyaç duyarlar.

Burada en önemli nokta, disiplinin 
çocukları korumakla ve onların görüldüğü
nü, duyulduğunu, sevildiğini, hata yaptıkla
rında bile ebeveynleri tarafından onaylandı
ğını bilmelerine izin vererek uyum sağla
maktan geçiyor.

Sınırlar içinde özgür olduğumuz, 
nice özgüvenli, mutlu ve başarılı çocukla
ra..

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 
yeni 4/B sözleşmeli personelleri 

görevlerine başladı

Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta
rafından Kırşehir'e 
atanan 4/B sözleş
meli personeller, gö
revlerine başladı.

Bu kapsam
da, yeni personeller 
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç ile bir 
araya gelerek, il mü
dürlüğü ve ilçe bi
rimlerini kapsayan 
bir tanıtım toplantısı
na katıldılar.

Toplantıda, 
Kırşehir ve çevresin
deki ilçelerde görev 
yapacak olan yeni 
personeller için İl 
Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü birimlerinin 
işleyişleri ve görev 
alanları hakkında ay
rıntılı bilgiler verildi.

İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, yeni 
katılan personelleri 
memnuniyetle karşı
ladığını belirterek, 
onlara başarılı bir 
görev süresi diledi.

İlmeç, yaptı
ğı konuşmada, "Kır
şehir'de tarım ve or
mancılık hizmetleri
nin daha da güçlen
dirilmesine katkı sağ
layacak olan yeni ar
kadaşlarımızı aramız
da görmekten mut
luyuz.

Hep birlikte

bölgemizdeki tarım 
ve ormancılık faali
yetlerini daha etkin 
ve verimli bir şekilde 
yürüteceğiz" dedi.

Atanan per
sonellerin Kırşehir'de 
tarım ve ormancılık 
hizmetlerinin daha 
da gelişmesine 
önemli katkılar sağ
layacağı bekleniyor.

Bu yeni ata
malar, bölgedeki 
tarım ve ormancılık 
faaliyetlerinin daha 
etkili ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi
ne olanak tanıyacak.

Kırşehir'in 
tarım potansiyelini 
en üst düzeye çıka

racak olan yeni per
sonellerin, yerel eko
nomiye de olumlu et
kiler yapması öngö
rülüyor.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, yeni per
sonelleri ile birlikte 
bölgedeki tarımsal 
ve ormanlık alanlar
da çalışmalarını hız
landırarak, Kırşehir'in 
doğal kaynaklarını 
koruma ve sürdürü
lebilir tarım uygula
malarını yaygınlaştır
ma hedeflerine ulaş
mak için kararlılıkla 
çalışmalarına devam 
edecek.
(SEVGİ ER)

E-Mail: cosaibeton@gmail.com

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:cosaibeton@gmail.com
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Kırşehir İŞKUR, işbaşı eğitim 
programlarıyla işsizlere umut oluyor

Kırşehir 
İŞKUR Müdürlüğü ta
rafından düzenlenen 
İşbaşı Eğitim Prog
ramları, iş arayan bi
reylerin mesleki be
cerilerini geliştirme 
ve istihdam edilebi
lirliklerini artırma fır
satı sunuyor.

İşsiz bireyle
rin istihdamını des
teklemek ve mesleki 
yetkinliklerini artır
mak amacıyla dü
zenlenen bu prog

ram, katılımcılara 
önemli avantajlar 
sağlıyor.

İŞBAŞI 
EĞİTİM PROGRA
MINA KATILIM 
ŞARTLARI

İşbaşı Eği
tim Programına ka
tılmak isteyen birey
lerin sağlaması gere
ken bazı temel şart
lar bulunmaktadır:

İŞKUR'a Ka
yıtlı İşsiz Olmak: 
Programa katılmak

isteyen kişilerin 
İŞKUR'a kayıtlı işsiz 
statüsünde olması 
gerekmektedir.

15 Yaşını Ta
mamlamış Olmak: 
Katılımcıların progra
ma başvurabilmeleri 
için en az 15 yaşında 
olmaları gerekmek
tedir.

İşverenle 
Yakın Akraba Olma
mak: Program kap
samında eğitim alı
nacak işverenin, ka
tılımcının birinci veya 
ikinci derece kan hı
sımı ya da eşi olma
ması gerekmektedir. 
Emekli Olmamak: 
Programa katılacak 
kişilerin emekli ol
maması şartı aran
maktadır.

Önceki Dö
nemlerde Sigortalı 
Olmamak: Programa

başvuru tarihinden 
önceki bir yıl içinde, 
programın düzenle
neceği işverene ait 
vergi numarası altın
da yer alan işyerle
rinde sigortalı olma
mak gerekmektedir. 
Aynı Meslekte Kurs

Tamamla
mamış Olmak: Katı
lımcıların aynı mes
lekte daha önce dü
zenlenen bir kurs 
veya programı ta
mamlamamış olması 
gerekmektedir.

Yaptırım Uy
gulanmamış Olmak: 
Programa katılmama 
yönünde herhangi 
bir yaptırım uygulan
mamış olmalıdır.
İş ve Meslek Danış
manlığı Hizmetlerin
den Faydalanma: Ka
tılımcıların iş ve mes
lek danışmanlığı hiz

metlerinden fayda
lanma şartlarını sağ
laması gerekmekte
dir.

Önemli Hu
suslar ve Katılım 
Sınırları

İşbaşı Eği
tim Programlarından 
yararlanmak isteyen 
kişilerin bilmesi ge
reken diğer önemli 
hususlar ise şunlar- 
dır:Katılım Sınırı: Her 
birey, düzenlenen 
mesleki eğitim kursu 
veya işbaşı eğitim 
programından en 
fazla ikişer kere ya
rarlanabilmektedir. 
Ayrıca, kişilerin kurs 
ve programlardan 
toplam yararlanma 
sayısı üçü geçeme
mektedir.

Kırşehir 
İŞKUR Müdürlüğü, iş 
arayan bireylere sun

duğu bu önemli fır
satla, işsizlerin mes
leki becerilerini ge
liştirerek iş bulma sü
reçlerini hızlandırma
yı hedeflemektedir.

İşbaşı Eği
tim Programlarına ka
tılmak isteyen birey
lerin, Kırşehir İŞKUR 
Müdürlüğü ile iletişi
me geçmeleri ve ge
rekli başvuru işlem
lerini tamamlamaları 
gerekmektedir.
İş arayan bireyler, 
bu program sayesin
de mesleki yetkinlik
lerini artırarak iş 
bulma şanslarını yük
seltme fırsatına 
sahip olmaktadır. Kır
şehir İŞKUR Müdür
lüğü, bu tür eğitim 
programları ile işsiz
lere umut olmaya 
devam ediyor. 
(SEVGİ ER)

Bahreyn'den Rize-Artvin Havalimanı'na 
charter seferler başladı

Valilikten ya
pılan yazılı açıklama
da, Karadeniz'in 
önemli turizm mer
kezlerinden Rize'ye, 
yaz sezonuyla birlikte

Bahreyn'den charter 
seferlerin başladığı 
belirtildi.

Bu kapsam
da ilk turist kafilesi
nin kente geldiği ak

tarılan açıklamada, 
"Valiliğimiz ve Valimiz 
İhsan Selim Bay- 
daş'ın girişimleriyle 
Orta Doğu ülkelerin
den haftada 2 gün 
planlanan charter se
ferler kapsamında 
Bahreyn'den havala
nan THY uçağı, 151 
yolcu ve 4 mürette
batıyla saat 06.57'de 
Rize-Artvin Havali
manı'na iniş yaptı." 
bilgisi paylaşıldı.
(AA)

30 Mayıs 1876 da, Sultan Ab- 
dülaziz hal' edilir.

Sultan Abdülaziz'i hal' edenler, 
onun yerine 5. Murad'ı tahta geçirir. Ab- 
dülaziz, hal'in 6. Günü, 4 Haziran 1876 
da intihar eder.

Sultan 5. Murad ise, bu hadi
selerden çok etkilenir ve cülusunun 10. 
Gününden itibaren delilik emareleri baş 
gösterir.

Kılıç Alayı yapılamaz ve Cuma 
Selamlığına çıkamaz olur. Hal'de etkin 
rol oynayan Serasker Hüseyin Avni 
Paşa, hal'in 17. Günü yani 15 Haziran 
1876 Perşembe akşamı, Çerkez Hasan 
tarafından katledilir.

Bu arada Sadrazam Mütercim 
Mehmed Rüştü Paşa ülkeyi adeta bir 
padişah gibi yönetmek durumunda 
kalır.

Bu durum, şikâyet ve sızlan
malara neden olunca, Şehzade Abdül- 
hamid ile görüşülür.

Görüşmeyi Midhat Paşa yürü
tür.

Kanuni Esasi (Anayasa ) ve 
Meşrutiyet İdaresi sözü alınarak, bir 
başka şer'i fetva ile bu sefer, 5. Murad 
hal' edilerek, II. Abdülhamid 31 Ağus
tos 1876 da tahta oturur.

Hal' edilen 5. Murad ise Çıra- 
ğan Sarayında, vefat ettiği 1904 yılına 
kadar tam 28 sene mahpus hayatı 
yaşar.

5. Murad'ın saltanat süresi 30 
Mayıs 1876 ila 31 Ağustos 1876 arası 
tam 93 gündür.

Bu sene Hicrî 1293 senesi ol
duğundan şair; "Doksan üçte doksan 
üç gün Pâdişah-ı Mülk olup,

Göçtü mâtemgâhına Sultan Mu- 
rad-ı nâmurad" demiştir. Bundan sonra 
II. Abdülhamid'in tam 33 yıl sürecek 
saltanatı başlar. II. Abdülhamid'in dö
neminin en önemli olayı 1877-78 Os
manlı- Rus Savaşıdır ki bizde 93 Harbi 
olarak meşhurdur. 1878 başlarında 
henüz Ruslar, Ayastefanos (Yeşilköy) 
da bulunurken 20 Mayıs 1878 da Ali 
Suavi, Balkanlardan İstanbul'a sığınan 
göçmenlerden oluşturduğu 300-400 ki
şilik, grupla Çırağan Sarayı'nı basarak,
5. Murad'ı tahta geçirmek teşebbüsün
de bulunur.

Hatta içeri girip te, Sultan 
Murad'ın elini tutup : "Sultanım, bizi 
Moskoflardan kurtar" der.

Der demesine amma Beşiktaş 
Muhafızı Yedi Sekiz Hasan Paşa'nın ba
şına vurduğu bir sopa ile orada öldürü

lür.Sultan II. Abdülhamid, bu hadise
den sonra, hal'de rolü olan herkesi 
İstanbul dışına sürer.

Midhat Paşa, daha önce Avru
pa'ya uzaklaştırılmıştı.

Ardından Suriye Valiliğine, ora
dan Aydın Valiliğine tayin edilir.

Şeyhülislam Hasan Hayrullah 
Efendi Şeyh'ül Haremlikle Mekke'ye, 
Sadrazam Mütercim Rüştü Paşa da Ma
nisa'ya gönderilir.Önünde arka arkaya 
iki padişahın hal' edilmesi hele de bil
hassa Ali Suavi vakasında kendisine 
karşı bir darbe girişiminde bulunulması, 
Sultan Abdülhamid'in vehmini artırır.

Kendisine jurnalde bulunanları 
ihsanda bulunarak, taltif eder.

Bu durumu, ikbal ve geçim kay
nağı haline getirenler, çoğalır.

O kadar ki günde ortalama yüz 
kadar, jurnal alıyor ve bunların tamamı
nı okuyor. Çoğu gereksiz, asılsız jurnal
ler olduğunu söyleyerek uyaran sair 
şehzadelere de, "içinden iki-üç tanesi 
doğru çıksa yeterlidir" der.Bu cümleden 
olarak, Sultan Abdülaziz'in intiharının 
üzerinden beş sene geçtiği halde kim
senin dillendirmediği bu hadisenin, inti
har olmayıp, öldürme olduğu yolunda 
aldığı ihbar üzerine, yapılan inceleme, 
tahkikat ve sorgulama sonucunda 1881 
yılı Mayıs - Haziran aylarındaki sorgula
maları Yıldız Sarayında hem de bizzat 
sorgulamalarda da hazır bulunarak 
yapar.

II. Abdülhamid davacı olduğu 
bir olayı kendi Sarayında sorgulayıp 
yine kendi Sarayında Mahkeme eder. 
İşte bu Mahkeme "Yıldız Mahkemesi" 
olarak bilinir.

ÜÇ GÜNDE KARAR
27 Haziran 1881 Pazartesi 

günü başlayan Yıldız Mahkemesi üç 
günde ve altı celsede tamamlanmış ve 
sanıklar hakkında şu kararla sona er
miştir:

1- Yozgatlı Pehlivan Mustafa
2- Boyabatlı Hacı Mehmet Peh

livan
3- Cezayirli Mustafa Pehlivan
4- Mabeyinci Fahri Bey ( Bu 

4'ü teammüden kâtil olduklarından do
layı İdama)

5- Midhat Paşa
6- Damad Mahmud Celaleddin 

Paşa (Cemile Sultan'ın kocası)
7- Damad Nuri Paşa (Abdülme- 

cid'in kızı Fatma Sultan'ın kocası)
8- Binbaşı Necip Bey
9- Binbaşı Namıkpaşazade Ali 

Bey ( Son beş kişi Fail-i Müşterekten 
dolayı İdama)

10- Seyid Bey ( V. Murad'ın 2. 
Mabeyncisi)

11- Miralay İzzet Bey ( Bu son 
iki kişi de, Cinayete yardımcı olmaktan 
10'ar yıl küreğe mahkûm edilmişlerdir.)

Böylece mahkeme sonucunda,
9 kişi idam ve 2 kişi 10'ar sene hapis

cezasıyla cezalandırılır.
İdamlar daha sonra müebbet 

hapse çevrilir ve bu 11 kişi Taif Kalesi
ne sürgün edilirler.

Taif Kalesine hapsedilen bu 11 
kişiye, Şeyh'ül Haremlikle Mekke'de bu
lunan Şeyhülislam Hasan Hayrullah 
Efendi de, hakkında hiçbir yargılama ya
pılmaksızın, padişah fermanıyla dâhil 
edilir.

Böylece Taif zindanında yatan 
bu 12 kişiden listenin 9. Sırasındaki 
Namık Paşazade Binbaşı Ali Bey'in kar
deşi Cemil Paşa'nın Hicaz Valiliği sıra
sında, aff-ı şahane ile Medine'de ika
metine izin verilmiş, 1908 de II. Meş
rutiyetin ilânıyla ancak İstanbul'a gele
bilmiştir.

Mithat Paşa ile Damad Mah
mud Celaleddin Paşa sürgünün üçüncü 
senesi, 7 Mayıs 1884'de zindanda bo
ğularak öldürülürler.[1]

MİDHAT PAŞA'DAN AB- 
DÜLHAMİD'E

"Midhat Paşa mahkemeye celp 
edilerek, Ceza Kanununun 45. Maddesi 
hükmünce idamına hükmolunduğu teb
liğ edildiğinde Mithat Paşa bu karara 
hiç ses çıkarmadı.

Yalnız bu Engizisyon Cemiyeti
nin reisine son defa olarak:

"- Altmış yaşından sonra baki
ye ömrün bundan ziyadesine taham
mülü yoktur", diyerek mahkemeden 
çıktı.

Mithat Paşa arabaya binerken 
halini seyretmek için toplanan sefiller 
arasında Kısas-ı Enbiya müellifi ve Adli
ye Nazırı Cevdet Paşa ile Ragıp Bey de 
bulunuyordu. Midhat Paşa arabaya bi
neceği sırada Ragıp Bey'e döndü, du
daklarında acıklı bir tebessüm dolaşı- 
yordu:-"Beyefendi! Hayli çalıştınız. Eme
ğiniz boşuna gitmedi.
Millet ve devlete büyük hizmet ettiniz.

Himmetiniz olarak idam ceza
sıyla mahkûm olmuşuz.

Burada seyir ve temaşa buyur
duğunuz gibi icra esnasında da bizzat 
bulunarak daha çok memnun olursu- 
nuz."Diyerek arabaya bindi. Midhat 
Paşa'yı götüren araba Çadır Köşkü'ne 
doğru hareket ediyor, büyük vatanper
veri taşıyan arabanın etrafında Abdül
hamid'in revolverli casusları ve süngülü 
tüfekçileri azgın kuduz sürüleri gibi ko
şuşuyorlardı!..

**
"Birkaç gün sonra, Çadır 

Köşkü'nün odalarından birinde, vatanı 
felaketten kurtarmaya çalıştığı halde 
idama mahkûm edilen saçı sakalı ağar
mış bir zât, idam hükmünü temyiz için 
müdafaasını kaleme almaya çalışıyor
du. Bu zât; Midhat Paşa idi!.

Midhat Paşa Müdafaasını kale
me aldığı sırada, Abdülhamid tarafın
dan Midhat Paşa'nın ağzını aramak için 
gönderilen adamların ardı arkası kesil

medi.
Bir gün Tüfekçibaşı Arnavut 

Tahir Ağa yanına geldi.
Midhat Paşa ile Sultan Aziz'in 

katli meselesinden bahis açıldı.
Midhat Paşa bu havadisin 

yalan olduğunu ve kendilerini idama 
mahkûm etmek için mahsusen tertip 
edildiğini söyleyerek dedi ki:

-" Benim dünyada insan olarak 
her nevi kusur ve hatalarımla beraber 
en büyük sermayem sözümün ve özü
mün doğruluğudur.

Beni bu mertebeye getiren bir 
şey varsa o da bu istikâmettir.

Vatan ve milletin hisseme 
düşen hizmetimi ifa için kabiliyetim de
recesinde kırk beş sene çalıştım.

Hevesimi aldım.
İyi ve fena ne yaptıysam mey

dandadır.
Dünyada emelim kalmadı. Alt

mış yaşına geldim. Benim için hayat ve 
ölüm müsâvi iken şimdi şu yaşımdan 
dünyada misli görülmeyen böyle vahşi- 
yane ve gaddarâne bir muameleye uğ
radıktan sonra her şeyden nefret ede
rek ölmeyi temenni ve tercih ederim.

Şu saatte başka emelim yok
tur.

Çünkü ölecek ve öldürülecek 
ben değilim. Belki şu gördüğün cisimdir 
ki, et kemik ve kandan ibaret olup o da 
fazla yıprandığından, bana lüzumu kal
mamıştır. "

"Dünyada mazlum olanlar za
limden hakkını almak için padişaha mü
racaat ederler. Padişahtan hakkını iste
yenler için Hâkim-i Mutlak'tan başka 
mercii yoktur. Sürûri Efendinin reis ol
duğu mahkemenin dünyada istinafı ve 
temyizi yok ise, Mahkeme-i Kübrâ var
dır. Orada Arnavut ve Boşnak tü
fekçileri ve Çerkez gardiyanlar yoktur.

Efendimiz de bizim gibi yalnız 
ve çıplak gelecektir.

Hesabımız orada görülür.
Eğer kendileri buna inanıyor

larsa aleyhinde istinâf edeceğimiz da
vanın dahi nasıl ve kolay görüleceğini 
anlarlar. Lâkin buna itikatları olduğunu 
zannetmem.

Zira âhiret ve ilâhi adalete ina
nan ve muteriz olan bir adamın böyle 
şeylere cesaret etmeyeceği ve Cenâbı 
Haktan af dileyeceği aşikârdır."

Tahir Ağa bu sözleri aynen Ab- 
dülhamid'e anlattı. Artık ondan sonra 
İstinaf Mahkemesinin hükmü beklenil
di. Hükmü İstinaf Mahkemesi de tasdik 
etti. Bu kararın Şer'iye kanunlarına 
uygun olup olmadığı, Meşihat Maka
mından (Şeyhülislamlıktan) sorulduğu 
zaman Şeyhülislam da bu kararı tasdik 
etti ise de Fetvâ Emininin itirazına 
hedef oldu.

Fetva Emini Şeyhülislamın bu 
yaltaklanmasına şu sözlerle mukabele 
etti:

-"Yaşadığım müddet zarfında 
bilerek hiçbir vakit haksız bir hüküm 
vermedim.

Şimdi bir ayağım mezarda iken 
istikâmetten ayrılmayı hiç arzu etmem.

Kaide ve usulünü bilmediğimiz 
Adli Mahkeme aracılığıyla sanıklar sor
gulanarak aleyhlerinde hüküm verilmiş 
olduğundan, eğer bizim bu konuda gö
rüşümüze müracaat edilerek Şer'i Şerîf 
gereği bir hüküm isteniliyorsa, Şeriatın 
emrettiği veçhile muhakemeye yeniden 
başlamak lazımdır.

Meselenin bugünkü renk ve ha
line göre Şeriat bir cevap veremeyece
ğinden istenilen fetvanın verilmesi kabil 
değildir."

Keza bakanlardan birkaçı da 
aynı surette görüş bildirdi.

Hayreddin Paşa[2], bu hareketi 
tamamıyla reddetti.

Gazi Osman Paşa ile Mahmut 
Nedim ve Cevdet Paşalar hükmün yeri
ne getirilmesini istediler.

İngiltere Sefiri Lord Defrin Ab- 
dülhamid'i görerek idam kararının kal
dırılmasını istedi.

Bu kabul olmazsa neticesinin 
vahim olacağını söyledi.

Bütün yabancı büyükelçiler sa
nıkları idamdan kurtarmak için birleşti
ler.

Abdülhamid bu elçilerin tavsi
yesini dikkate almadı.

Bu esnada İran Büyükelçisi 
Muhsin Han'ın gayreti görüldü.

Nihayet Abdülhamid iki dama
dını affetti.

Sonra katlin Sultan V. Murad'ın 
iradesiyle işlendiğini ileri sürerek sanık
ları da idamdan affetti.

Abdülhamid'i bu kararı verme
ye zorlayan sebep, Avrupa kamuoyu
nun sanıklar lehinde olmasıydı. [3]

Abdülhamid, idamları müebbet 
hapse tebdil edip, Taif'e sürgüne gön
derdi.

23 Temmuz 1908 deki ikinci 
Meşrutiyet'in ilanından sonra çıkan 
"Genel Af " ile zindanda hayatta kalan 
üç kişidir:

1- Boyabadlı Hacı Mehmed Peh
livan

2- Cezayirli Mustafa Pehlivan
3- Abdülaziz'in İkinci Mabeyin

cisi Fahri Bey.
1881 den 1908 e kadar yattıkları 27 se
neden sonra özgürlüğüne kavuşabilir
ler.

[1] İbrahim Yıldırım, Yıldız Mah
kemesinin İçyüzü, Yüzleşme yy. İst- 
2023 sh: 13-15

[2] Tunuslu Sadrazam Hayred-
din Paşa

[3] Bilinmeyen Abdülhamid ( 
Osman Nuri Abdülhamid-i Sani ve 
Devr-i Saltanatı) Haz. Osman Selim Ko- 
cahanoğlu İst-2017 Cilt II sayfa 635
636.
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KKTC Cumhurbaşkanı Tatar: "Müzakere için ortak bir 
zemin yok, karşı taraf egemenliğimizi kabul etmiyor"
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Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Cumhurbaş-

kanı Ersin Tatar, Kıb
rıs meselesinde mü
zakerelerin başlaya-

bilmesi için ortak bir 
zeminin olmadığını 
zira karşı tarafın

KKTC'nin egemenli
ğini kabul etmediğini 
söyledi.

Tatar, KKTC 
Meclisinde yaklaşık 4 
saat süren kapalı 
oturuma katılarak, 
milletvekillerini Kıb
rıs meselesine ilişkin 
son gelişmeler hak
kında bilgilendirdi.

Meclis otu
rumunun ardından 
basına yaptığı açık
lamada, Kıbrıs me
selesinin hassasiyeti 
gereği meclis otu
rumlarının kapalı ya
pıldığını ifade eden 
Tatar, "Kapalı oturu
mu belki televizyon 
göstermez ama bu
radaki görüşmeler 
bütün şeffaflığıyla 
devam eder.

Bugün de 
böyle olmuştur." 
dedi.

Tatar, 50 yılı 
aşkın süredir müza
kerelerden sonuç alı
namadığını belirte
rek, ortak zemin yok
laması yapan Birleş
miş Milletler (BM) 
Genel Sekreteri'nin 
Şahsi Temsilcisi 
Maria Angela Holgu
in Cuellar ile temas
larına ilişkin de şun
ları söyledi:

"Biz görüş
meye hazırız ancak 
görünen o ki müza
kere sürecinin başla
yabilmesi için gere
ken ortak zemin yok.

Çünkü karşı 
taraf egemenliğimizi 
kabul etmiyor.

Egemenliği
mizi kabul etmeyen 
bir tarafla müzakere

sürecine oturmanın 
hiçbir anlamı yok."

- "Bizim 
mücadelemiz 
KKTC'yi tanıt
maktır"

Sabırlı olun
ması ve Türk devlet
leriyle ilişkilerin ge
liştirilmesi tavsiye
sinde bulunan Tatar, 
"Türkiye'nin de des
teğiyle dünya Kıb
rıs'ın gerçeklerini bir 
kez daha öğrendi." 
diye konuştu.

Tatar, "Kıb
rıs'ta 2 ayrı halk, 2 
ayrı devlet, 2 ayrı de
mokrasi vardır ve bu 
halkların mücadelesi 
vardır.

Yaşananlar
dan sonra bizim mü
cadelemiz KKTC'yi

tanıtmaktır.
KKTC tanın

malı ve Kıbrıs Türk 
halkının kendi devlet 
çatısı altında, bu top
raklarda barış, huzur 
ve güven içerisinde 
yaşadığı kabul edil
melidir.

Başka bir te
melimiz ve emelimiz 
yoktur." ifadelerini 
kullandı.

Kıbrıslı Rum
lar kadar Kıbrıslı 
Türklerin de ege
menlik hakkı olduğu
nu vurgulayan Tatar, 
geçmişten gelen bu 
egemenlik haklarının 
uluslararası anlaşma
lara dayandığına işa
ret etti.

Sosyal med
yada meclis oturu

munun kapalı olması
na ilişkin yapılan 
eleştirelere değinen 
Tatar, "İddia edildiği 
gibi kapalı oturumu is
teyen ben değilim.

Cumhurbaş
kanı olarak burada ka
palı oturum olsun 
diye ne bir talebim, 
ne de telkinim oldu.

Bu gibi konu
lar her zaman kapalı 
oturumda ele alındı." 
değerlendirmesinde 
bulundu. (AA)

KIRŞEHİR IŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.
Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 
KIRŞEHİR MERKEZ 

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışm a ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR M ERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKEN T, B O ZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELIKGAZI CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞE H İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024
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Kırşehir Hürriyet İlkokulu 
öğrencilerinden anlamlı hediye

Kırşehir Hür
riyet İlkokulu 4/B sı
nıfı öğrencileri, sınıf 
öğretmenleri Mer
yem Ersoy Aslan'a 
duygusal ve anlamlı 
bir jestle veda etti.

Mezuniyetle
ri için öğretmenleri
nin yazdığı şiire kar
şılık olarak kendi şi
irlerini yazan öğren
ciler, bu şiirleri kitap 
haline getirerek öğ
retmenlerine hediye 
etti.

Öğrencilerin 
bu örnek davranışı, 
hem öğretmenleri 
hem de okul yöneti
mi tarafından büyük 
takdir topladı.

Meryem 
Ersoy Aslan'ın mezu
niyetlerine özel ola
rak yazdığı şiirle 
gurur duyan öğren
ciler, bu jestin karşı
lığında kendi yazdık
ları şiirleri bir araya 
getirerek bir kitap 
oluşturma fikrini ha

yata geçirdi.
Kitap, öğret

menleri için büyük 
bir sürpriz ve mutlu
luk kaynağı oldu. Şiir 
kitabını alan Meryem 
Ersoy Aslan, öğren
cilerinin bu düşünce
li hareketi karşısında 
duygulandığını ve 
büyük bir gurur duy
duğunu belirtti.

Bu anlamlı 
hediye, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen tarafın

dan da büyük takdir
le karşılandı.

Öğrencileri 
makamında kabul 
eden Müdür Gülşen, 
onlara teşekkür ede
rek bu duyarlılıklarını 
gelecekte de sürdür
meleri için teşvik 
etti. Öğrencilerin bu 
davranışının, öğret
menlerine olan sevgi 
ve saygılarının bir 
göstergesi olduğunu 
vurgulayan Gülşen, 
bu tür etkinliklerin

öğrenci-öğretmen 
ilişkilerini güçlendir
diğini ve okulun po
zitif atmosferine 
katkı sağladığını 
ifade etti.

Kırşehir Hür
riyet İlkokulu'ndaki 
bu etkinlik, öğrenci
lerin ince düşüncele
rini ve öğretmenleri
ne olan sevgilerini 
yaratıcı bir şekilde 
ifade etmeleri açısın
dan örnek bir davra
nış olarak değerlen
dirildi.

Bu tür pro
jelerin, öğrencilerin 
sosyal ve duygusal 
gelişimlerine katkı 
sağladığı ve eğitim 
sürecine olumlu et
kiler yaptığı belirtildi.

Kırşehir Hür
riyet İlkokulu'nun bu 
güzel ve anlamlı et
kinliği, öğrenci ve öğ
retmenler arasındaki 
güçlü bağların ve 
sevgi dolu ilişkilerin 
bir yansıması olarak 
uzun süre hafızalar
da kalacak.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir MEM, Fırat Kaya'ya 
duygusal veda programı düzenledi

Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü
ğü, dört yıl boyunca 
şube müdürü olarak 
görev yapan Fırat 
Kaya için veda prog
ramı düzenledi.

Kaya'nın

Mersin İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'ne tayin 
olması sebebiyle dü
zenlenen program, 
Kırşehir Öğretmene- 
vi ve ASO'da gerçek
leştirildi.

Veda prog-

ramına Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, il 
müdür yardımcıları 
ve diğer şube mü
dürleri katıldı.

Programda, 
Fırat Kaya'ya hizmet

lerinden dolayı te
şekkür edildi ve İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen tarafın
dan kendisine bir pla
ket takdim edildi.

Yasin Gül- 
şen, konuşmasında 
Fırat Kaya'nın Kırşe
hir eğitim camiasına 
yaptığı katkıları öv
güyle anarak, Mer
sin'deki yeni göre
vinde de başarılar di
ledi.

Gülşen, 
Kaya'nın profesyo
nelliği ve adanmışlığı 
sayesinde Kırşehir 
eğitim camiasının bir
çok başarıya imza at
tığını belirtti.

Katılımcılar, 
Fırat Kaya'nın yeni

görev yerinde de 
aynı başarı ve hiz
metleri sürdüreceği
ne olan inançlarını 
ifade ettiler.

Program, 
anılarla ve iyi dilek
lerle sona erdi.

Kırşehir eği
tim camiası, Fırat 
Kaya'nın ayrılığına 
üzüldüklerini dile ge
tirirken, onun yeni 
görev yerinde de 
büyük başarılara 
imza atacağından 
emin olduklarını be
lirttiler.

Veda prog
ramı, samimi bir at
mosferde gerçekleşti 
ve katılımcılar ara
sında duygusal anlar 
yaşandı.(FİLİZ ÖZ)

"EMNİYET KEMERİ 
HAYAT STANDARDIDIR"

yıl sonu sergisi açıldı
Kırşehir'in Kaman ilçesinde bulu

nan Şehit Yusuf Erdoğdu Ortaokulu, öğ
rencilerinin yıl boyunca hazırladığı eserler
le dolu yıl sonu sergisi ile büyük ilgi topla
dı.

Görkemli bir açılış töreni ile kapı
larını ziyaretçilere açan sergi, öğrencilerin 
yaratıcı çalışmalarını gözler önüne serdi.

Açılış törenine Kaman Kaymakamı 
Nurullah Kaya, çeşitli kurum amirleri, idari 
personel, öğretmenler ve çok sayıda öğ
renci katıldı.

Törenin ardından sergiyi gezen ka
tılımcılar, öğrencilerin hayal güçlerini ve 
duygularını yansıttıkları eserleri büyük bir 
ilgiyle inceledi.

Sergide, resim, el işi, heykel ve çe
şitli sanat dallarındaki çalışmalar yer aldı.

Bu eserler, öğrencilerin sanata 
olan ilgisini ve bu alandaki potansiyellerini 
ortaya koyarken, yeteneklerini ve yaratıcı
lıklarını da gözler önüne serdi.

Sergideki eserler, öğrencilerin yıl 
boyunca gösterdikleri çabanın ve emeğin 
birer yansıması olarak değerlendirildi.

Kaymakam Nurullah Kaya, açılış 
konuşmasında, "Bu sergi, öğrencilerimizin 
ne kadar yetenekli ve yaratıcı olduklarının 
bir göstergesidir.

Her biri, hayal gücünü ve beceri
lerini ortaya koyarak harika eserler oluş
turmuş.

Bu tür etkinlikler, gençlerimizin sa
natla iç içe olmasını ve kendilerini ifade et
melerini sağlıyor" dedi.

Öğretmenler ve idari personel, öğ

rencilerin bu tür etkinliklerle kendilerini daha 
iyi ifade edebildiklerini ve sanata olan ilgileri
nin arttığını belirtti.

Sergide yer alan eserler, sadece öğ
rencilerin değil, aynı zamanda öğretmenlerin 
de gurur kaynağı oldu.

Sergi, ziyaretçilerine sadece görsel 
bir şölen sunmakla kalmadı, aynı zamanda 
öğrencilerin sanata olan tutkularını ve yete
neklerini geliştirmeleri için bir platform sağla
dı.

Katılımcılar, sergiyi gezerken öğrenci
lerin özgün ve yaratıcı eserleri karşısında hay
ranlıklarını dile getirdi.

Şehit Yusuf Erdoğdu Ortaokulu'nun 
yıl sonu sergisi, Kaman'da sanata ve yaratıcı
lığa verilen önemin bir göstergesi olarak 
büyük beğeni topladı.

Sergi, öğrencilerin yeteneklerini ser
gileme fırsatı bulduğu ve sanatla iç içe bir or
tamda büyümelerine katkı sağladığı için 
önemli bir etkinlik olarak değerlendirildi. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Kurban Bayramı'nda kurban 
kesimi esnasında okunacak 

dualar ve yapılacak uygulamalar
Kurban Bayramı yaklaşırken, Kır

şehir'de vatandaşlar kurban ibadetine dair 
merak ettikleri konulara odaklanıyor.

Kurban kesimi esnasında okuna
cak dualar ve yapılacak ibadetler, bu 
önemli dini vecibenin doğru bir şekilde ye
rine getirilmesi için büyük önem taşıyor.

İşte kurban kesimi sırasında oku
nacak dualar ve yapılacak uygulamalar 
hakkında detaylı bilgiler.

BESMELE ÇEKMENİN ÖNEMİ 
Kurban keserken Besmele çekme

nin hükmü oldukça önemlidir.
İster kurban niyetiyle olsun, ister 

başka bir amaçla olsun, hayvan kesilirken 
Besmele çekilmesi gerekmektedir.

Hayvanın kesimi esnasında Bes
mele kasten terk edilirse, o hayvanın eti 
yenilmez.

Ancak kasıtsız ve unutularak Bes
mele çekilmezse, bu durumda hayvanın 
eti yenilebilir. Bu nedenle, kurban kesi
minde dikkat edilmesi gereken en önemli 
hususlardan biri Besmele çekmektir.

KURBAN KESİMİ ÖNCESİ HA
ZIRLIKLAR

Kurban kesileceği yere eziyet ve
rilmeden götürülmeli ve hayvanın yüzü ile 
ayakları kıbleye gelecek şekilde sol tarafı 
üzerine yatırılmalıdır.

Sağ arka ayağı serbest bırakıla
rak, diğer üçü bağlanır ve kıbleye karşı du
rularak kurban sahibi veya vekili tarafın
dan şu ayetler okunur:

KURBAN KESİLİRKEN OKU
NACAK DUALAR

Kurban kesilirken üç defa " ^ ^ j

a 't " )Bismillahi Allahü Ekber) de 
lir ve şu ayetler okunabilir:

ENAM SURESİ 79. AYET:
Arapça: "^ AÎJ ^ ¿ > 9  ^ £ > 9

— £ „ „ „ ~ c " " — — — — — ""e 
o-p UT L09 Lfl**> ^ ^ 1 9  p ^ L o ^ J I  _>k9

Okunuşu: "İnnî veccehtu vechiye lil- 
lezî fataras semâvâti vel arda hanîfen ve mâ 
ene minel muşrikîn."

Anlamı: "Ben hanîf olarak, yüzümü 
gökleri ve yeri yoktan yaratan Allah'a çevir
dim ve ben müşriklerden değilim." (el-En'âm, 
79) ENAM SURESİ 162. AYET:
Arapça: " ^ L ^ p  ^ £ ^ 0^9 u |

^ 0  '1 ^ ¿L 0uo9 
Okunuşu: "İnne salâtî ve nusukî ve mahyâye 
ve memâtî lillâhi rabbil âlemîn."

Anlamı: "Şüphesiz benim namazım 
da, diğer ibadetlerim de, yaşamam da, ölü
müm de âlemlerin Rabbi Allah içindir." (el- 
En'âm, 162)

Bu ayetlerden sonra teşrik tekbiri ge
tirilir.

T E Ş R İK  T E K B İR İ
Teşrik Tekbiri Okunuşu: "Allahu 

ekber Allahu ekber. Lâ ilâhe İllâllahu vallahu 
ekber. Allahu ekber ve lillâhil hamd."Teşrik

Tekbiri Anlamı: "Allah her şeyden yü
cedir, Allah her şeyden yücedir.

Allah'tan başka ilâh yoktur, Allah her 
şeyden yücedir. Allah her şeyden yücedir, 
hamd sadece O'na mahsustur."

Kurban kesimi esnasında okunacak 
dualar ve yapılacak uygulamalar, bu ibadetin 
doğru bir şekilde yerine getirilmesi açısından 
büyük önem taşır.(HATİCE SÜ R M ELİ)
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Ücretli öğretmenler 
için yaz tatili ve yeni dönem

Kırşehir'de 2023-2024 eği- 
tim-öğretim yılı, 14 Haziran 2024 
Cuma günü sona eriyor. Öğrenciler 
ve öğretmenler, büyük bir heyecanla 
karne gününü bekliyor.

Eğitim kurumlarında yoğun 
bir hazırlık süreci yaşanırken, karne 
günü öğrencilere karnelerin dağıtıl
ması ve öğretim yılının resmen sona 
ermesi anlamına geliyor. Ancak bu 
tarih, özellikle ücretli öğretmenler 
için ayrı bir önem taşıyor.

Görevine devam eden üc
retli öğretmenler için 14 Haziran, on
ların görev süresinin de sona erdiği 
gün olacak. Bu tarihte, Türkiye ge
nelindeki tüm eğitim kurumlarında 
öğrencilere karneler dağıtılacak ve 
2023-2024 eğitim-öğretim yılı sona 
erecek. Ücretli öğretmenler, ders 
saati başına ücret alarak görev yap

maktalar ve derse girdikleri saat 
kadar maaş alıyorlar. Örneğin, haf
tada 30 saat derse giren bir öğret
men, bu 30 saatin yarısı olan 15 
saat eklenerek toplamda 45 saatlik 
ek ders ücreti alıyor.
ÜCRETLİ ÖĞRETMENLER İÇİN 
YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR

Okulların yaz tatiline girme
siyle birlikte, ücretli öğretmenler de 
görevlerinden ayrılacak. 14 Haziran 
Cuma günü itibarıyla, tüm eğitim ku
rumlarında görev yapan ücretli öğ
retmenler, okulların tatil olması ne
deniyle derslere devam edemeye
cekler.

Bu durum, ücretli öğret
menler için yeni bir dönemin baş
langıcı anlamına geliyor. Yaz tatili sü
resince öğretmenler, gelecek öğre
tim yılı için iş arayışına geçmek zo

runda kalacaklar.
Kırşehir'de birçok ücretli öğ

retmen, yaz tatilinin başlamasıyla 
birlikte iş bulma sürecine girecek. 
Eğitimde sürekliliğin sağlanması 
adına, bu öğretmenlerin yeni dö
nemde de görev alabilmeleri önemli 
bir konu olarak öne çıkıyor. Eğitim 
camiası, bu geçiş sürecinde öğret
menlerin desteklenmesi gerektiğine 
dikkat çekiyor.
EĞİTİMDE SÜREKLİLİĞİN 
ÖNEMİ

Ücretli öğretmenler, eğitim 
sisteminin önemli bir parçasını oluş
turuyor. Her ne kadar geçici statüde 
çalışsalar da, onların eğitim sürecin
deki katkıları büyük önem taşıyor.

Kırşehir İl Milli Eğitim Mü
dürlüğü yetkilileri, ücretli öğretmen
lerin yeni dönemde de görev alabil
meleri için gerekli çalışmaların yapı
lacağını belirtiyor.

Sonuç olarak, 14 Haziran 
2024 tarihi, yalnızca öğrenci ve öğ
retmenler için değil, ücretli öğret
menler için de önemli bir dönüm 
noktası.

Eğitim yılının sona ermesiy
le birlikte, ücretli öğretmenlerin yeni 
iş arayışlarına başlaması gerekecek. 
Eğitimde sürekliliğin sağlanması 
adına, bu öğretmenlerin desteklen
mesi ve yeni dönemde de görev ala
bilmeleri için gerekli adımların atıl
ması büyük önem taşıyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

WhatsApp'ın yapay zeka destekli reklam 
programı Kırşehir'deki kullanıcıları nasıl etkileyecek?

Meta, Brezilya'da düzenle
nen bir konferansta, popüler sohbet 
yazılımı WhatsApp aracılığıyla gelir 
elde etmeye çalışan işletmeler için 
ilk yapay zeka odaklı reklam hedef
leme programını başlattığını duyur
du. Bu yenilik, Kırşehirli kullanıcılar 
için de önemli değişiklikler geti
recek.

Meta CEO'su Mark Zucker
berg, yeni yapay zeka araçlarını et
kinlik sırasında sergilenen bir video 
ile duyurdu. Bu duyuru, gizlilik nok
tasını yoğun bir şekilde öne çıkaran 
ve Meta'nın Facebook ve Instagram 
gibi diğer uygulamalarını destekle
yen hedefli reklam araçlarından 
uzun süredir kaçınan şifreli bir me- 
sajlaşma hizmeti olan WhatsApp 
için önemli bir değişime işaret edi
yor.
YENİ YAPAY ZEKA ARAÇLARI

Sosyal medya devi, şirketle
rin müşteri hizmetleri sohbetleri yap
mak ve telefon numaralarını şirket
lerle paylaşan kişilere pazarlama ma
teryalleri göndermek için kullanabi
lecekleri "ticari mesajlaşma" araçları 
da dahil olmak üzere birkaç yıldır uy
gulamada ticaret ve ödeme özellik
leri sunuyor. Yeni yapay zeka araçla
rı, Facebook ve Instagram'daki dav
ranışları kullanarak, müşterilerin he
saplar arasında aynı telefon numa
rasını kullanması koşuluyla, mesaj
ları en çok kabul etme olasılığı olan 
müşterilere hedefleyecek.

WhatsApp'ın stratejik pazar
lardan sorumlu başkanı Guilherme 
Horn, Reuters'e verdiği demeçte, bu

yapay zeka araçlarının işletmelere, 
etkileşime geçme olasılığı en yüksek 
kullanıcılara reklam dağıtımını opti
mize etme imkanı vereceğini söyle
di.
KIRŞEHİRLİ KULLANICILAR 
İÇİN ETKİLERİ

Kırşehirli kullanıcılar, bu yeni 
araçlarla birlikte daha kişiselleştiril
miş reklamlar ve mesajlar alacak.
Bu, kullanıcı deneyimini zenginleşti- 
rebilirken, gizlilik endişelerini de be
raberinde getirebilir. Meta, günlük 
kullanıcı sayısı bakımından en büyük 
uygulaması olan WhatsApp'tan para 
kazanmak için çabalarını artırıyor. 
Hizmetin popülerliğine ve 2014'teki 
22 milyar dolarlık satın alma fiyat eti
ketine rağmen, bugüne kadar 
Meta'nın toplam gelirine 'sınırlı' kat
kıda bulundu.

WhatsApp'ın ticari kullanımı 
artırmak için atılan bu adımlar, Kır
şehir'deki küçük işletmelerin de dik
katini çekecek ve bu yeni araçları

kullanarak müşteri ilişkilerini gelişti
rebilecekler.
GİZLİLİK VE VERİ GÜVENLİĞİ

WhatsApp'ın yapay zeka 
araçlarına geçişi, Kırşehir'deki kulla
nıcılar ve işletmeler için önemli de
ğişiklikler getirecek. Kişiselleştirilmiş 
reklamlar ve ticari mesajlaşma araç
ları, kullanıcı deneyimini zenginleşti
rirken, gizlilik ve veri güvenliği ko
nularında dikkatli olunması gere
kecek.

Kırşehirli kullanıcılar, bu de
ğişikliklerin avantajlarını ve potansi
yel risklerini değerlendirerek, What- 
sApp'ı daha bilinçli ve güvenli bir şe
kilde kullanmaya devam edebilirler. 
Kırşehir'deki işletmeler ise bu yeni 
yapay zeka destekli araçları kullana
rak müşteri ilişkilerini güçlendirebilir, 
daha hedefli ve etkili pazarlama st
ratejileri geliştirebilirler. Özellikle 
küçük işletmeler, bu yenilikleri avan
tajlarına dönüştürerek rekabet güç
lerini artırabilirler. (FİLİZ ÖZ)

Türksat geçen yıl yaklaşık 
1,5 milyar liralık yatırimgerçekleştirdi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının 
ilişkili kuruluşu Türksat AŞ, geçen yıl 1 mil
yar 472 milyon liralık yatırım yaptı. AA mu
habirinin, Türksat AŞ 2023 Yıİı Faaliyet Ra- 
poru'ndan derlediği bilgiye göre, kuruluş 
geçen yıl toplam net satışlarını 13 milyar 
851 milyon liraya çıkardı.

Faiz, amortisman ve vergi öncesi 
karını (FAVÖK) 3 milyar 311 milyon liraya 
yükselten şirketin FAVÖK marjı yüzde 24'ü 
buldu. Her yıl yapılan yatırımlarla özellikle 
uydu ve kablo haberleşme altyapısını geliş
tiren şirket, 2023'te 1 milyar 472 milyon li
ralık yatırım gerçekleştirdi.

Bu dönemde kablonet ve kablo TV 
abonelerinde de artış oldu.

2022'de yaklaşık 1 milyon 253 bin 
olan kablonet abone sayısı 2023'te 1 mil
yon 334 bine ulaştı.

Kablo TV abone sayısı da aynı dö
nemde 1 milyon 333 binden 1 milyon 358

bine yükseldi.
e-Devlet'te aylık ortalama 1 milyar 35 
milyon işlem

Kurulduğu günden bu yana kulla
nım sayısı hızla artan e-Devlet hizmetlerine 
talep 2023'te de artarak devam etti.

Önceki yıl, aylık ortalama 836 mil
yon işlem yapılan e-Devlet Kapısı'nda 
2023'te aylık ortalama 1 milyar 35 milyon iş
leme imza atıldı.

Kullanıcı sayısı 64 milyonu geçen e- 
Devlet Kapısı'nda vatandaşlar 1016 kuruma 
ait 7 bin 741 hizmete kesintisiz erişebiliyor. 
Belgenet ürününü kullanan kurum sayısı 
105'e, kullanıcı sayısı ise 450 bine ulaştı.

Şirket, evrensel hizmet kapsamında 
yürüttüğü 962 mobil haberleşme sahasının 
kurulumlarını büyük ölçüde tamamladı ve 
daha önce mobil haberleşme altyapısı ol
mayan birçok köye bu hizmeti ulaştırdı. 
(ANADOLU AJANSI)

Mucur'un Minik Basketbol Yıldızları:
GSB Spor Okulları ile Geleceğe Umutla Bakıyor

8'den Devam 
ANTRENÖRLERİN ROLÜ

Antrenmanları yöneten uzman ant
renörler, çocukların bireysel yeteneklerini 
keşfetmelerine yardımcı oluyor.

Antrenörler, her bir çocuğun ihti
yaçlarına göre kişisel gelişim planları hazır
layarak, onların potansiyellerini en üst sevi
yeye çıkarmayı hedefliyor.

Antrenörlerin desteği ve rehberliği 
sayesinde, minik basketbolcular hem spor 
yapmanın hem de takım olmanın keyfini ya
şıyor.
FİZİKSEL VE ZİHİNSEL GELİŞİM

Basketbol antrenmanları, çocukların 
fiziksel olarak güçlenmelerine ve sağlıklı bir 
yaşam sürdürmelerine yardımcı olurken, 
aynı zamanda zihinsel olarak da gelişmele
rine katkıda bulunuyor.

Düzenli antrenmanlar, çocukların di
siplin, öz güven ve sorumluluk duygularını 
geliştirmelerine olanak tanıyor. Ayrıca, spo

run sosyal yönü, çocukların yeni arkadaşlık
lar kurmalarını ve sosyal becerilerini geliştir
melerini sağlıyor.
GELECEĞİN SPORCULARI

Mucur'da düzenlenen bu antren
manlar, geleceğin sporcularının yetişmesine 
olanak tanırken, aynı zamanda çocuklara 
spor yapmanın ve sağlıklı bir yaşam sürdür
menin önemini de aşılıyor.

GSB Spor Okulları, minik basketbol- 
culara sporun bir yaşam biçimi olduğunu 
göstererek, onların hayat boyu spor yapma 
alışkanlığı kazanmalarını hedefliyor.

Mucur Spor Salonu'nda devam 
eden basketbol antrenmanları, minik spor
culara hem eğlenceli hem de öğretici bir de
neyim sunuyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın deste
ği ile gerçekleşen bu programlar, geleceğin 
başarılı sporcularını yetiştirirken, Mucur'un 
spor kültürüne de büyük katkı sağlıyor. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Gençlik Merkezlerinden anlamlı proje
8'den Devam
duyarlı davranışı, dayanışma ve yardımlaş
manın en güzel örneklerinden biridir.

Üniversiteye hazırlanan gençlerimi
zin, köy okullarındaki kardeşlerine destek ol
ması bizleri gururlandırıyor” şeklinde konuş
tu.

Etkinlik kapsamında toplanan 
kalem setleri, Kırşehir Gençlik Merkezleri ta
rafından titizlikle ayrıştırılarak, köy okulla
rında eğitim gören ihtiyaç sahibi öğrencilere 
ulaştırılacak.

Bu proje ile birlikte, eğitimde fırsat 
eşitliğinin sağlanmasına yönelik önemli bir 
adım atılmış olacak.

Kırşehir Gençlik Merkezleri'nin dü
zenlediği bu etkinlik, gençlerin birbirine des
tek olma bilincini artırarak, toplumda daya
nışma ve yardımlaşma kültürünün yaygın
laşmasına katkı sağlıyor.

Proje, önümüzdeki yıllarda da 
devam ederek daha fazla öğrenciye ulaş
mayı hedefliyor.
(SEVGİ ER)
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Mucur'un Minik Basketbol Yıldızları:
GSB Spor Okulları ile 

Geleceğe Umutla Bakıyor

Kırşehir’in Mucur ilçesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB)
Spor Okulları bünyesinde düzenlenen basketbol antrenmanları, minik 
sporcuların büyük bir heyecan ve enerji ile spor yapmalarını sağlıyor.

Mucur Spor Salonu'nda ger
çekleştirilen bu antrenmanlar, ala
nında uzman antrenörlerin rehberli

ğinde, çocukların hem fiziksel hem 
de zihinsel gelişimlerine katkı sunu
yor.

SPORUN GÜCÜ: ANTRENMAN
LAR VE GELİŞİM

Mucur Spor Salonu'nda dü
zenlenen antrenmanlarda, çocukla
rın basketbol becerilerini geliştirme
leri için özel olarak tasarlanmış par
kurlar kullanılıyor.

Bu parkurlar, temel basket
bol hareketlerini öğretmek, el-göz 
koordinasyonunu artırmak ve takım 
çalışması becerilerini kazandırmak 
üzere tasarlandı.

Her antrenman, çocukların 
kendilerini geliştirmelerine ve spo
run keyfini çıkarmalarına olanak ta
nıyor. 7'de

Galatasaray Kulübünden, 
kulüp taşınmazlarıyla İlgili 

olağanüstü genel kurul çağrısı

San-kırmızılı 
kulüpten yapılan 
açıklamaya göre, 29 
Haziran Cumartesi

günü Lütfi Kırdar 
Uluslararası Kongre 
ve Sergi Sarayı'ndaki 
genel kurul, çoğun

luk sağlanamazsa 6 
Temmuz Cumartesi 
çoğunluğa bakılma
dan gerçekleştiri-

lecek.
Kulüp yöne

timi, genel kurul üye
lerinden; Galatasa
ray Adası, Florya 
Metin Oktay Tesisleri 
arazisi, Mecidiyeköy 
binası, Kemerbur
gaz'da inşaatı devam 
eden yeni kamp te
sisleri, Büyükçekme- 
ce arazisi, Ali Sami 
Yen Spor Kompleksi, 
Kalamış Tesisleri, 
Burhan Felek Ergun 
Gürsoy Yüzme Ha
vuzu, Maslak Nevzat 
Özgörkey Binicilik Te-

"Filenin Sultanları", FIVB Milletler 
Ligi'nde yarın Tayland'la karşılaşacak

zasyonda 8 maçta 6 
galibiyet elde etti.
8 maçın sonunda 
topladığı 18 puanla 
5. sırada bulunan 
milliler, 3 hafta so
nunda ilk 8 'de yer al
ması halinde finalle
re katılma hakkı elde 
edecek.

Maçlar, TRT 
Spor ve TRT Spor Yıl- 
dız'dan canlı yayınla- 
nacak.Ay-yıldızlıların,
VNL'in üçüncü ve 
son haftasında yapa
cağı maçların prog
ramı şöyle:

Kırşehir Gençlik 
Merkezleri'nden anlamlı proje

Kırşehir Gençlik Merkezleri, "Genç 
Dönüşüm” projesi kapsamında TYT sınavı çı
kışında köy okullarındaki çocuklara hediye 
edilmek üzere kalem setleri topladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) 
bağlı Kırşehir Gençlik Merkezleri, gençlere 
yönelik anlamlı bir etkinliğe imza attı.

TYT sınavı sonrası, üniversite aday
larının kullandığı kalem setleri köy okulla
rında eğitim gören ihtiyaç sahibi çocuklara 
hediye edilmek üzere toplandı.

Genç Dönüşüm projesi kapsamında

düzenlenen bu etkinlikte, Kırşehir Gençlik 
Merkezleri, köy okullarındaki öğrencilere 
destek olmayı amaçlıyor.

TYT sınavına giren öğrenciler, sınav 
çıkışında kullanılmış kalem setlerini gönüllü 
olarak bağışlayarak, köy okullarında eğitim 
gören arkadaşlarına umut ışığı oluyor.

Kırşehir Gençlik Merkezleri Müdürü 
Gülşen, bu anlamlı projeye katılan tüm öğ
rencilere teşekkür ederek, YKS adaylarına 
başarılar diledi.

Gülşen, "Gençlerimizin bu 7'de

Galatasaray 
Kulübü, 

gayrimenkul 
projeleri ve 

kulüp 
taşınmazları 
konusunda 

yetki istemek 
amacıyla 

olağanüstü 
genel kurul 
yapılacak.

sisleri, Beyoğlu Has- 
nun Galip Binası ve 
Küçükçekmece 
kürek tesislerinde fa
aliyetlerin yürütül
mesi ve ilgili hukuki 
işlem ve tasarrufla
rın gerçekleştirilmesi 
bakımından 31 
Mayıs 2026 tarihine 
kadar üyelerden 
yetki verilmesini is
teyecek. (AA)

Sporun prestijli organizasyonları 
yaz boyunca TRT'de olacak

Sporse
verler, bu yaz dü
zenlenecek 
dünya çapındaki 
organizasyonları 
TRT kanalların
dan izleme imka
nına sahip ola
cak.

TRT'den ya
pılan açıklamaya 
göre, dünyanın en 
prestijli spor orga
nizasyonlarından 
2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası, Wimb
ledon Tenis Turnuva
sı, Paris 2024 Yaz 
Olimpiyat Oyunları 
ve Paris 2024 Para- 
limpik Oyunları, yaz 
boyunca TRT Spor 
ekranlarından spor
severlerle buluşacak.

Almanya'nın

ev sahipliği yapacağı 
Avrupa Futbol Şam
piyonası (EURO 
2024), 14 Haziran- 
14 Temmuz 2024 ta
rihlerinde gerçekleş
tirilecek.

Şampiyona; 
TRT 1, TRT Spor ve 
TRT'nin dijital plat
formu tabii'den canlı 
yayımlanacak.

İngiltere'nin başkenti 
Londra'da düzenle
necek Wimbledon 
Tenis Turnuvası, 1
14 Temmuz tarihle
rinde TRT Spor, TRT 
Spor Yıldız ve 
tabii'de olacak.

TRT, olimpi
yat yayınlarını 14. 
kez ekrana taşımaya 
hazırlanıyor. Sporse-

verler, 26 Temmuz- 
11 Ağustos tarihle
rindeki Paris 2024 
Yaz Olimpiyatları ile 
28 Ağustos-8 Eylül 
tarihlerindeki Paris 
2024 Paralimpik 
Oyunları'nı TRT 
Spor, TRT Spor Yıldız 
ve tabii'den izleyebi
lecek. (ANADOLU 
AJANSI)

A Milli Kadın 
Voleybol Takımı, 
Hong Kong'da ger
çekleştirilecek FIVB 
Voleybol Milletler Li- 
gi'nin (VNL) 3. haf
ta mücadelesinde ilk 
maçını yarın Tayland 
ile yapaçcak.

Hong Kong 
Coliseum'da oynana
cak mücadele TSİ 
12 .00 'de başlayacak. 
Bu etapta Tayland, 
Dominik Cumhuriye
ti, Çin ve Brezilya ile 
karşılaşacak "Filenin 
Sultanları", organi-
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12 Haziran Çarşam
ba:
12.00 Türkiye- 
Tayland
13 Haziran Perşem-

be:
15.30 Dominik Cum- 
huriyeti-Türkiye 
15 Haziran Cumarte
si:

15.30 Çin-Türkiye 
16 Haziran Pazar: 
12.00 Türkiye- 
Brezilya.
(AA)

http://www.kirsehirhaber40.com

